Restaurant

MARATHON

OFFNUNGSZEITEN
Dienstag bis Sonntag

11.30 Uhr - 14.30 Uhr
Mittags 14.00 Uhr Kiichenschluss

17.30 Uhr - 24.00 Uhr
Abends 22.00 Uhr Kuichenschluss

Montag Ruhetag
(an Feiertagen geoffnet)

Telefon 03973 / 43 30 13
Stettiner Stral3e 26
17309 Pasewalk
www.restaurant-marathon-pasewalk.de

APERITIF

APEROL SPRITZ 0,21 6,50 €
Aperol, Sekt, Mineralwasser

CAMPARI ORANGE 0,21 6,00 €
MARTINI 5cl 5,00 €
Bianco

Eine Ubersicht aller in Speisen und Getranken enthaltenen
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der
letzten Seite. Bei Fragen wenden Sie sich gern an uns.
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Restaurant

MARATHON
MITTAGSKARTE

Dienstag bis Freitag von 11.30 Uhr bis 14.00 Uhr

(nicht gultig an Feiertagen)

BOULETTE, GYROS, HAHNCHENFILET * 14,20 €
dazu Tomatenreis und Salat mit hausgemachtem Dressing
BIFTEKI 12,90 €

Hackfleisch mit Schafskase gefullt, dazu Spezial-Sauce,
Tomatenreis und Salat mit hausgemachtem Dressing

GYROS * 12,90 €

geschnetzeltes Fleisch, dazu Tomatenreis, Zaziki und
Salat mit hausgemachtem Dressing

GYROS KALAMARI **7 14,70 €

geschnetzeltes Fleisch und Tintenfischringe, dazu Tomatenreis,
Zaziki und Salat mit hausgemachtem Dressing

GYROS SPEZIAL =™ 14,10€

geschnetzeltes Fleisch in Metaxa-Sauce, mit Champignons und Kase Uberbacken,
dazu Pommes und Salat mit hausgemachtem Dressing

LACHSFILET =™° 16,70 €
vom Grill, dazu Tomatenreis und Salat mit hausgemachtem Dressing
LAMMKEULE *™ 15,30 €

mit dicken Bohnen aus dem Backofen, dazu Tomatenreis
und Salat mit hausgemachtem Dressing

ZEUS-PFANNE * 15,40 €

Schweinefilet in Braten-Sauce mit Champignons und Zwiebeln,
dazu Tomatenreis und Salat mit hausgemachtem Dressing

HAHNCHENFILET " 14,20 €

mit Metaxa-Sauce und Champignons, dazu Tomatenreis
und Salat mit hausgemachtem Dressing

Beilage tauschen ist méglich. Pommes, Tomatenreis, Kroketten, Reisnudeln.

Beilagendnderung auf Knoblauchkartoffeln plus 2,50 € extra.
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VORSPEISEN
1 ZAZIKI* 6,00 €

griechischer Sahne-Joghurt, Knoblauch, Gurke, .
und Gewdrze I\

3 BROKKOLI *#" 10,50 €

in Spezial-Sauce und Kase Uberbacken

4 GIGANTES ™% 9,50 €

Weil3e dicke Bohnen in Tomaten-Sauce
aus dem Backofen mit Schafskase

5 OLIVEN 6,50 €
dazu Zwiebeln und Knoblauchél

6 PEPERONI ™ 7,50 €
vom Grill, dazu Zwiebeln und Knoblauchdl

8 AUBERGINEN ™5*8 10,50 €
gebraten, in Mehl paniert, dazu Zaziki

9 MUSCHELN """ 11,50 €
gebraten, in Mehl paniert

10 GEMISCHT * 6,60 €
Zaziki und purierter Schafskase

11 ZUCCHINI 9,50 € 1

gebraten, in Mehl paniert, dazu Zaziki

12 FLORINA* 10,50 €

geflllte rote Paprika, mit Schafskase, dazu Zwiebeln
und Knoblauchdl

p——~_

13 KNOBLAUCHBROT *#*"* warm 5,00 €
14 VEGETARISCHE PLATTE """5™8 16,00 € « N

far 1 Person, Zaziki, purierter Schafskase, Zucchini, Aubergine,
rote Paprika gefullt mit Schafskase und Knoblauchdl
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SUPPEN

15

BOHNENSUPPE "% 7,50 €

nach griechischer Art, weil3e Bohnen in Tomaten-Sauce,
Olivendl und Gewdurze

SCHAFSKASE

17 UBERBACKENER SCHAFSKASE * 11,50 €
mit Tomaten, Zwiebeln, Tomaten-Sauce und Kase Uberbacken

18 PURIERTER SCHAFSKASE * 7,00 €
mit Knoblauch, Chili und Gewlrze

19 SAGANAK] *15™18 10,50 €

gebratener Schafskase, in Mehl paniert, dazu geschmorte
Zwiebeln und Tomaten

20 SCHAFSKASE IN ALUFOLIE *® 10,50 €
gebacken mit Knoblauch, Tomaten, Zwiebeln und Olivendl

SALATE

21 GRIECHISCHER BAUERNSALAT * 11,50 €

22

23

25

Schafskase, Kopfsalat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven,
Peperoni und hausgemachtes Dressing

THUNFISCHSALAT *¢ 12,00 €

Kopfsalat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven, Peperoni
und hausgemachtes Dressing

CHICKEN-SALAT 12,50 €

Hahnchenfiletstreifen, Kopfsalat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln,
Oliven, Peperoni und hausgemachtes Dressing

KLEINER VORSPEISENSALAT ™ 7,00 €

Schafskase, Kopfsalat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven
und hausgemachtes Dressing

506 HAUSGEMACHTES SALATDRESSING ™ 12,50 €

zum Mitnehmen (0,5 1)
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BEILAGEN
26 TOMATENREIS (1 Kugel)
27 KROKETTEN ™" (5 Stiick)
28 POMMES ™
29 REISNUDELN (1 Kugel)
30 KNOBLAUCHKARTOFFELN
FISCHGERICHTE
31 GARNELENSPIESS "
vom Grill, Garnelen, Paprikastticke und Zwiebelstucke
am Spiel3, dazu Tomatenreis, Zaziki und Salat
32 KALAMARIA #1327
Tintenfischringe in Mehl paniert, dazu Tomatenreis,
Zaziki und Salat
35 GARNELEN ™*'3™¢
aus der Pfanne, 6 Garnelen in Mehl paniert,
dazu Tomatenreis, Zaziki und Salat
36 LACHSFILET """
vom Grill, dazu Tomatenreis, Zaziki und Salat
SCHNITZEL
41 SCHWEINESCHNITZEL ™
Schweinefilet paniert, dazu Braten-Sauce, Champignons,
Pommes und Salat
42 HAHNCHENSCHNITZEL *15*18

Hahnchenfilet paniert, dazu Braten-Sauce, Champignons,

Pommes und Salat

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
6,00 €

21,50 €

19,00 €

23,50 €

21,50 €

19,50 €

18,50 €

Knoblauchkartoffeln plus 2,50 € extra.

Beilage tauschen ist moglich. Pommes, Tomatenreis,
Kroketten, Reisnudeln. Beilagenanderung auf
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SPEZIALITATEN VOM SCHWEIN
43 SOUFLAKI * 18,00 €

Fleischspield mit Spezial-Sauce, ,
dazu Tomatenreis und Salat I\

44 SOUFLAKI SPEZIAL *® 19,00 €

Fleischspield mit Schafskase gefullt,
dazu Spezial-Sauce, Tomatenreis und Salat

45 SOUFLAKI UBERBACKEN *&**5 20,00 €

Fleischspield mit Schafskase gefullt
und Kase Uberbacken, dazu Spezial-Sauce,
Pommes und Salat

46 GYROS ™ 17,50 €

geschnetzeltes Fleisch vom Drehspiel3,
dazu Zaziki, Tomatenreis und Salat

47 GYROS SPEZIAL * 18,50 €

geschnetzeltes Fleisch in Metaxa-Sauce,
Champignons und Kase Uberbacken,
dazu Tomatenreis und Salat

51 SUZUKAKIA UBERBACKEN *&*15* 18,50 €

Hackfleisch mit Spezial-Sauce und Kase uberbacken,
dazu Tomatenreis und Salat

52 BIFTEK] ®*>*® 18,50 €

Hackfleisch mit Schafskase gefullt,
dazu Spezial-Sauce, Tomatenreis und Salat

i Beilage tauschen ist moglich. Pommes, Tomatenreis,
Kroketten, Reisnudeln. Beilagenanderung auf o
Knoblauchkartoffeln plus 2,50 € extra. - n

g ¥ 7 o - il
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GEMISCHTE FLEISCHPLATTEN GEGRILLT

54

56

57

58

60

61

62

63

64

GARDIKI PLATTE

Gyros, 1 Hahnchenfilet, dazu Tomatenreis und Salat

ATHEN PLATTE ™™

Gyros, 1 Boulette, 1 Fleischspiel3,
dazu Tomatenreis und Salat

ODYSSEA PLATTE

Gyros, 1 Hahnchenfilet, 1 Fleischspiel3,
dazu Tomatenreis und Salat

OUZO PLATTE "™

Gyros, 2 Bouletten, 1 Fleischspiel3,
dazu Tomatenreis und Salat

MARATHON PLATTE ™™

18,00 €

18,50 €

19,00 €

19,50 €

20,50 €

2 Bouletten, 1 Hdhnchenfilet, 1 Lammfilet, 1 Schweinefilet

dazu Tomatenreis und Salat

AKROPOLIS PLATTE "™

Gyros, 1 Boulette, 1 Lammkotelett, 1 Hahnchenfilet,
1 Fleischspiel3, dazu Tomatenreis und Salat

KRETA PLATTE *>*®

Gyros, 1 Boulette, 1 Hahnchenfilet,
dazu Tomatenreis und Salat

SAMOS PLATTE

Gyros, 2 Lammkoteletts, dazu Tomatenreis und Salat

MYKONOS PLATTE

Gyros, 1 Lammfilet, 1 Schweinefilet, 1 Hahnchenfilet,
dazu Tomatenreis und Salat

21,50 €

19,00 €

20,00 €

20,50 €

Beilage tauschen ist moglich. Pommes, Tomatenreis,
Kroketten, Reisnudeln. Beilagenanderung auf
Knoblauchkartoffeln plus 2,50 € extra.

e

P



VTR e RN . P ——

PLATTEN FUR MEHRERE PERSONEN
66 MARATHON PLATTE "™ 44,00 €

fir 2 Personen, Gyros, 2 Bouletten, 2 Lammkoteletts,
2 Hahnchenfilets, 2 Fleischspiel3e, dazu 1x Zaziki,
2x Tomatenreis und 2x Salat

i

68 HERKULES PLATTE *™* 60,00 €

Vorspeisen fiir 2 Personen:

2x Salat, Zaziki, PUrierter Schafskase, Zucchini, Aubergine, rote
Paprika gefullt mit Schafskase und Knoblauchal
Hauptgerichte fir 2 Personen:

Gyros, 2 Bouletten, 2 Lammkoteletts, 2 Hahnchenfilets,

2 Fleischspiel3e, dazu 1x Zaziki, 2x Tomatenreis

PFANNENSPEZIALITATEN
70 SCHWEINEMEDAILLON * 20,50 €

Schweinefilet in Sahne-Sauce, Champignons, Zwiebeln,
dazu Tomatenreis und Salat

71 METAXA PFANNE * 20,50 €

Schweinefilet in Metaxa-Sauce, Champignons,
dazu Tomatenreis und Salat

72 ZEUS PFANNE 20,50 €

Schweinefilet in Braten-Sauce, Champignons, Zwiebeln,
dazu Tomatenreis und Salat

73 GEMISCHTE FLEISCHPFANNE 21,50 €

Hahnchenfilet, Schweinefilet, Lammfilet in Rotwein-Sauce,
Champignons, dazu Tomatenreis und Salat

74 LAMMFILET ™ 22,50 € I

in Knoblauch-Sahne-Sauce, Champignons, Zwiebeln,
dazu Tomatenreis und Salat

76 HAHNCHENFILET * 19,50 € +d

in Sahne-Sauce, Champignons, Zwiebeln,
dazu Tomatenreis und Salat

78 GYROS KNOBLAUCH * 18,50 €

in Knoblauch-Sahne-Sauce, Champignons, Zwiebeln,
dazu Tomatenreis und Salat

Beilage tauschen ist moglich. Pommes, Tomatenreis,
Kroketten, Reisnudeln. Beilagenanderung auf
Knoblauchkartoffeln plus 2,50 € extra. .

P s



SCHWEINEFILET
87 SCHWEINEFILET ™" 21,00 €

aus dem Backofen mit Tomaten, Peperoni, Krauterbutter, _
Schafskase, dazu Pommes und Salat A

89 SCHWEINEFILET "#">"® 21,00 €

vom Grill, dazu gebratene Champignons, Zwiebeln,
Kroketten und Salat

92 BAUERNSPIESS ®#*® 20,50 €
vom Grill, Schweinefiletstucke, Paprikasticke und
Zwiebelsttucke am Spiel3, dazu Spezial-Sauce,
Pommes und Salat

HAHNCHENFILET
96 HAHNCHENFILET * 17,50 €
vom Grill, dazu Krauterbutter, Tomatenreis und Salat
| ;j:“" 97 HAHNCHENFILET *** 19,00 €
. vom Grill, dazu Spezial-Sauce, Pommes und Salat
98 HAHNCHENFILET *#** 20,00 €

aus dem Backofen, mit Tomaten, Peperoni, Schafskase,
Krauterbutter, dazu Pommes und Salat -

99 HAHNCHENFILET *'* 19,00 €

vom Grill, dazu Metaxa-Sauce, Tomatenreis und Salat \

Beilage tauschen ist moglich. Pommes, Tomatenreis,
Kroketten, Reisnudeln. Beilagenanderung auf
Knoblauchkartoffeln plus 2,50 € extra. - -

= ¥ r #
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LAMMFILET - LAMMKOTELETT
101 LAMMFILET " 24,50 €

aus dem Backofen, mit Tomaten, Peperoni,
Krauterbutter, Schafskase, dazu Pommes und Salat

102 LAMMKOTELETT ™#** 22,00 €

vom Grill, dazu Tomatenreis und Salat

103 LAMMFILET ™ 22,50 €

vom Grill, mit Krauterbutter, dazu Tomatenreis und Salat

104 LAMMPLATTE 23,50 €

vom Grill, 2 Lammfilets, 3 Lammbkoteletts,
dazu Tomatenreis und Salat

LAMMKEULE
105 STAMNA * 20,50 €

aus dem Backofen, eine zerlegte Lammkeule mit Brokkoli,
Knoblauch, Champignons, dazu Tomatenreis und Salat

106 LAMMKEULE "> 21,00 €

aus dem Backofen, mit weilRen dicken Bohnen
in Tomaten-Sauce, dazu Tomatenreis und Salat

KINDERGERICHTE
109 GYROS * 12,00 €

geschnetzeltes Schweinefleisch vom Drehspiel3,
dazu Pommes und Salat

110 FLEISCHSPIESS GEGRILLT ™ 12,00 €

dazu Pommes und Salat

111 HAHNCHENFILET GEGRILLT ** 12,00 €

dazu Pommes und Salat

112 HAHNCHENFILET PANIERT *'=*8 12,00 €

dazu Pommes und Salat

113 SPAGHETTI MIT HACKFLEISCH ™"5*¢ 12,00 €

mit Tomaten-Sauce und Kase Uberbacken

Kroketten, Reisnudeln. Beilagenanderung auf
Knoblauchkartoffeln plus 2,50 € extra.

Beilage tauschen ist moglich. Pommes, Tomatenreis,

=y
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DESSERT
114 VANILLE EIS "*® 6,00 €

2 Kugeln, mit Eierlikér und Sahne

116 VANILLE EIS *™" 6,00 € 9
2 Kugeln mit heilBer Schokolade und Sahne

117 VANILLE EIS *® 6,00 €

2 Kugeln mit heil3en Himbeeren und Sahne

118 VANILLE EIS ™ 6,00 €

2 Kugeln mit heil3en Kirschen und Sahne

121 GRIECHISCHER JOGHURT "#™"5*1°*2 7,00 €

mit Honig und Walnussen

122 GALAKTOMPURIKO " 7,50 €

Blatterteig, mit Grie3creme gefullt, Vanille-Eis
mit Schokoladen-Sauce und Sahne

SAUCEN
123 METAXA-SAUCE ™' "™ 3,00 €

Sahne-Sauce, mit Champignons,
vom Geschmack mild und leicht st

124 SPEZIAL-SAUCE ™=#"® 3,00 € 4
Sahne-Sauce, vom Geschmack mild
125 BRATEN-SAUCE 3,00 €

angereichert mit verschiedenem Gemuse,
vom Geschmack leicht wurzig

126 SAHNE-SAUCE ™ 3,00 €

angereichert mit Champignons und verschiedenem Gemuse

T e

127 KETCHUP ™ *2"3™™ schalchen 1,00 € .
128 MAYONNAISE ™™™ ™8 schalchen 1,00 €




HEISSE GETRANKE
GRIECHISCHER MOCCA KLEIN *
GRIECHISCHER MOCCA GROSS ™

KAFFEE KLEIN *
KAFFEE GROSS *

ESPRESSO KLEIN *
ESPRESSO GROSS *

CAPPUCCINO KLEIN "™
CAPPUCCINO GROSS **

MILCHKAFFEE **
LATTE MACCIATO ™™
HEISSE SCHOKOLADE ™™

TEE

SCHWARZER TEE
FRUCHTE TEE
KAMILLEN TEE
KRAUTER TEE
PFEFFERMINZ TEE
HEISSE ZITRONE

aus frischem Zitronensaft

3,10 €
4,10 €

3,20 €
4,20 €

3,00 €
4,00 €

3,30 €
4,30 €

4,30 €
4,30 €
4,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,90 €

p——_




ALKOHOLFREIE GETRANKE

PEPSI LIGHT *72"3**1 0,21 2,80 €
PEPSI LIGHT ™ "2*3%*1 0,41 5,20 € ' '1
PERSI "15% 571 0,21 2,80 €
EHI‘I PEPRSI] "5 S 0,41 5,20 €
%
'I MIRINDA **2*3*n 0,21 2,80 €
F
| MIRINDA "™ 0,41 5,20 €
L. " 7 UP "2i3vn2 021 2,80 €
7 UP 22388 = 0,41 5,20 €
(s
" SPEZIL =31 0,21 2,80 €
Tl Pepsi und Mirinda
SPEZI "8 041 5,20 €
APFELSCHORLE 0,21 2,80 €
APFELSCHORLE 041 5,20 € 1
BITTER LEMON ™ *2"s*10*11 0,21 3,00 € *::
BITTER LEMON ™ "2*3*10*11 041 5,60 € l"
TONIC 3o 0,21 3,00 €
e
TONIC =™"% 041 5,60 €
GINGER ALE " 310112 0,21 3,00 €

GINGER ALE ™™™ ™2 04l 5,60 €




ALKOHOLFREIE GETRANKE

ORANGENSAFT 0,21 3,00 €
ORANGENSAFT 0,41 5,60 € L\

h APFELSAFT 0,21 3,00 €

thi‘? APFELSAFT 0,41 5,60 €

. L #

‘1 KIRSCHSAFT 0,21 3,00 €
KIRSCHSAFT 0,41 5,60 €

| BANANENSAFT 0,21 3,00 €

1 | BANANENSAFT 0,41 5,60 €

'II' Y

» KIBA 0,21 3,00 €
Kirsche mit Banane
KIBA 0,41 5,60 €
STILLES WASSER 0,251 2,50 €
STILLES WASSER Flasche 0,75 | 6,50 €
MINERALWASSER 0,251 2,50 € ;';
MINERALWASSER Flasche 0,75 | 6,50 € L




GRIECHISCHE WEINE

WEISS, OFFEN 0,251 0,51
MOSTRA 580€ 11,20 € L
trocken, herb \
MOSTRA SCHORLE 5,30 € 10,20 €
ij-l‘
" IMIGLIKOS 5,70 € 11,00 €
‘ A lieblich
| IMIGLIKOS SCHORLE 5,20 € 10,00 €
. SAMOS 6,10 € 11,80 €
h Likorwein
' SAMOS SCHORLE 5,60 € 10,80 €
I RETSINA 5,90 € 11,40 €
' trocken, geharzt
RETSINA SCHORLE 5,40 € 10,40 €
ROSE, OFFEN 0,25 | 0,51
RODITES 5,90 € 11,40 €
trocken
RODITES SCHORLE 5,40 € 10,40 €
ROT, OFFEN 0,25 05| )
MOSTRA 5,90 € 11,40 € I"
trocken, herb
MAKEDONIKOS 5,80 € 11,20 €
halbtrocken -
IMIGLIKOS 5,70 € 11,00 €
lieblich
MAVRODAPHNE 6,20 € 12,00 €

y Likdrwein




BIER VOM FASS

WARSTEINER 0,31
WARSTEINER 0,51
DUNKLES *** 0,31
Konig Ludwig

DUNKLES *** 0,51
HEFE " 0,31
Konig Ludwig naturtrub

HEFE "* 0,51
MIXBIER

ALSTER ™ 0,31
Warsteiner Bier mit 7 Up

ALSTER ™" 0,51
DIESEL ** 0,31
Warsteiner Bier mit Pepsi

DIESEL " 051

FLASCHENBIER (ALKOHOLFREI)

ALKOHOLFREIES BIER *** 0,331
Warsteiner

ALKOHOLFREIES ALSTER *** 0,51
Warsteiner mit 7 Up

ALKOHOLFREIES DIESEL " 0,51

Warsteiner mit Pepsi

ALKOHOLFREIES HEFE ** 051

Konig Ludwig naturtrub

3,50 €
4,90 €

3,50 €

4,90 €

3,50 €

4,90 €

3,50 €

4,80 €

3,50 €

4,80 €

3,30 €

4,80 €

4,80 €

4,80 €

o




SPIRITUOSEN

WODKA
Absolut
WODKA

WHISKY
Ballantines Finest Scotch Whisky
WHISKY

JAGERMEISTER

Krauterlikor

JAGERMEISTER

RAMAZOTTI AUF EIS ™
Amaro (Krauterlikor)

RAMAZOTTI AUF EIS ™

BANANENLIKOR

Bols

BANANENLIKOR

2cl

4 cl

2cl

4 cl

2cl

4 cl

2cl

4 cl

2cl

4 cl

2,50 €

5,00 €

2,50 €

5,00 €

2,50 €

5,00 €

2,80 €

5,60 €

2,50 €

5,00 €




SPIRITUOSEN
ouzo
ouzo
ouzo

2cl
4 cl
Flasche 0,75 |

2,00 €
4,00 €
25,00 €

GRIECHISCHER COGNAC (WEINBRAND)

METAXA 5 STERNE ™ 2cl
5 Jahre gelagert

METAXA 5 STERNE 4 cl
METAXA 7 STERNE ™ 2cl
7 Jahre gelagert

METAXA 7 STERNE ™ 4 cl
METAXA GRANDE FINE 2cl
15 Jahre gelagert

METAXA GRANDE FINE 4 cl
SEKT (ALKOHOLHALTIG)
HAUSMARKE 0,151
halbtrocken

HAUSMARKE Flasche 0,75 |

halbtrocken

2,50 €

5,00 €

2,60 €

5,20 €

3,60 €

7,20 €

4,50 €

18,50 €

- _




MIXG ETRAN KE mit4cl Alkoholgehalt

AMARETTO-APFEL 0,21 6,00 €
Riatto (Mandellikor) 1
)
WODKA-LEMON ™ 231011 0,21 6,00 € ) i
Absolut
BACARDI-COLA "% 0,21 6,00 €
Carta Blanca (WeilRer Rum) :
WHISKY-COLA ™ *273%™1 0,21 6,00 €
Ballantines Finest Scotch
BATIDA-KIRSCHE 0,21 6,00 €
De coco Mangaroca (Kokoslikor)
HAVANA-COLA "' 23791 0,21 6,00 €
Club Rum 3 Jahre light dry
GIN-TONIC =10 0,21 6,00 €
Finsbury London Dry
CHARLY" "3 St 0,21 6,00 €
Wilthener Goldkrone mit Cola (Weinbrand)
I‘I
i'.‘
INHALTSSTOFFE, ZUSATZSTOFFE, ALLERGENE |
Hskarbstof *9 Koffein *20 Soja
*2 Konservierungsstoff *10 Chinin *21 Schalenfrichte .
*3 Antioxidationsmittel *11 SuRungsmittel 22 Sellgrie
*4 Geschmacks- *12 Phenylalaninquelle *23 Senf
verstarker *13 gewachst *24 Sesam
*5 Schwefeldioxid *14 Taurin 425" Lupine
*6 Schwarzungsmittel  *15 Getreide (Gluten) *26 Hulsenfrichte
*7 Phosphat *1g8Fisch *27 Weichtiere
*8 Milch, *17 Krebstiere
Milcherzeugnisse *18 Eier Bei Fragen wenden

(Laktose) *19 ErdnuUsse Sie sich gern an uns.




